rábat Joannes Maria. 

Lectio VI 

Invitabátur sápius a curiónibus vicinis ut, Missionariorum moie, ani

marum saluti, qua concionando, qua confessiones excipiendo consuleret 

et singulis praesto semper erat. Studio gloriae Dei incensus, effecit, ut pia 

Missionum exercitia in amplius centum paroeciis, constituto perpetuo censu, 

instituerentur. Inter haec, Deo servum suum miraculis et charismatibus 

illustrante, orta est celebris illa peregrinatio, qua, per vicénnium centum 

fere millia hominum cujusque ordinis et aetatis, quotannis Ars conflúxerint 

non solum e Galliae et Europae, sed etiam Americae dissitis provinciis. Labo

ribus potius quam sènio consumptus, praenuntiat© suae mortis die, in osculo 

Domini quievit, die quarta Augusti, anno millesimo octingentesimo quin

quagesimo nono, annos natus tres ac septuaginta. Quem multis clarum 

miraculis, Pius decimus inter Beatos, Pius vero undecimus inter Sanctos 

caélites anno sacro adscripsit, ejúsque festum ad universam Ecclesiam 

extendit. 

IN I I I NOCTURNO 

Lectiones de Communi primo loco. 

Lectio pro festo commemorato legenda juxta Rubricas. 

Lectio IX 

Joannes Maria Vianñey, in pago Dardilly Dioecesis Lugdunensis, piis 

ruriculis ortus, plura dedit sanctitatis indicia. Cum octénnis oves custo

diret, puerulos ad imaginem Deiparae genufléxos, Rosarium, verbo et 

exemplo edocere solebat, et agris colendis addictus, de caelestibus medita-

bátur. Pauperum amantissimus, eos omnímodo adjuváre in deliciis habuit. 
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Ut erat tardions ingenii, divina ope implorata, ac theologia? cursu operóse 

confecto, dignus habitus est qui sacris initiarétur. Parochus renuntiatus, 

omnino squaléntis ac deserta? paroecias faciem fiorentissime renovavit. 

In conscientiis judicándis ac moderandis quotidie assiduus, atrocissima» 

Satanás vexationes patienter toleravit. Pia Missionum exercitia in amplius 

centum paroeciis instituit. Cum autem humillime de se sentiret, sancto 

fidelium desiderio, in suam paroeciam illum visendi gratia etiam ex dissi

tis provinciis accurrentium, se subdúcere conabatur. Laboribus potius quam 

sènio confectus praenuntiáto suae mortis die, in Dómino quievit, die quarta 

Augusti anno millesimo octingentesimo quinquagesimo nono, annos natus 

tres ac septuaginta. Quem tot clarum miraculis Pius decimus inter Beatos, 

Pius undecimus inter Sanctos caélites, anno sacro adscripsit. Te Deum. 

Vesperae de sequenti: commemoratio praecedentis